עיגון סמכויות נרחבות לשב"כ בזירת הטכנולוגיה והסייבר תזכיר לתיקון חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002

לקוחות יקרים,

ביום 11.12.2023 פרסם משרד ראש הממשלה תזכיר לתיקון חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 ("התזכיר"), המבקש לעגן הסדרים לפעולת שב"כ בזירת הטכנולוגיה והסייבר, ולהעניק לו סמכויות נרחבות לקבל לידיו גישה למאגרי מידע, לחפש ולאסוף מידע באופן סמוי מחומרי מחשב ולבצע פעולות לצורך חדירה למחשב, שיבוש פעולתו, הפרעה לשימוש בו, ומחיקה, שינוי או שיבוש של חומר מחשב.